2025 年 10 月 7 日

関係者各位

千葉工場改装の報告について

平素より格別のご支援を賜り、誠にありがとうございます。この度、弊社では千葉工場のエントラン

ス、リフレッシュルームの改装を実施いたしましたことをご報告申し上げます。従業員がリフレッシュ

できる場所が手狭になったことと、従業員満足度の向上を図るため、改装工事を実施いたしました。

改装の内容は以下の通りです。

【改装工事の主な内容】

食堂の面積を拡大し多目的に使えるリフレッシュルームの設置

エントランスの改修・来訪者受付システムの導入・大型モニター設置（社内情報の共有）

床・天井・壁の張替え

家具リニューアル

引き続き、皆様とのより良いパートナーシップを築いてまいりたいと存じます。何かご不明点やご質問

等ございましたら、どうぞお気軽にご連絡ください。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

日本フォームサービス株式会社

代表取締役社長 齋藤 太誉

＜エントランス＞

＜リフレッシュルーム＞